平成 31 年 3月 15 日

各      位

会 社 名   株式会社高見沢サイバネティックス

代表者名   代表取締役社長 髙見澤 和夫

（ＪＡＳＤＡＱ・コード番号：６４２４）

問合せ先  常務取締役    中 村 淑 寛

電 話 ０３－３２２７－３３６１

（訂正・数値データ訂正）受注損失引当金の計上及び業績予想の修正に関するお知らせ

当社は、本日開示いたしました「受注損失引当金の計上及び業績予想の修正に関するお知らせ」

について、一部訂正がありますので、お知らせいたします。なお、訂正箇所には下線を付してお

ります。
 また、数値データにも訂正がありましたので、訂正後の数値データも送信いたします。

記

１．訂正の理由

本日、「受注損失引当金の計上及び業績予想の修正に関するお知らせ」を提出後、下記のとおり符号

に誤りがあることが判明しましたので、これを訂正します。

２．訂正の内容

【訂正前】

平成 31 年 3 月期通期個別業績予想数値の修正（平成 30 年 4 月 1日～平成 31 年 3 月 31 日）

売上高 経常利益 当期純利益

1 株当たり

当期純利益

今回修正予想(B) 9,700 △740 △520 118.22

【訂正後】

平成 31 年 3 月期通期個別業績予想数値の修正（平成 30 年 4 月 1日～平成 31 年 3 月 31 日）

売上高 経常利益 当期純利益

1 株当たり

当期純利益

今回修正予想(B) 9,700 △740 △520 △118.22

以 上